SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08 /DVVL-QTTTLĐ

V/v phối hợp thông báo lao động đăng ký dự

tuyển đi làm việc ở nước ngoài theo chương

trình EPS (Hàn Quốc) và IM Japan

(Nhật Bản) năm 2024

Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, địa phương, cơ sở giáo dục nghề nghiệp

Nhằm triển khai hiệu quả công tác đưa lao động tỉnh Thừa Thiên Huế đi làm

việc tại Hàn Quốc và Nhật Bản trong năm 2024 theo các kế hoạch của Trung tâm

lao động ngoài nước thuộc Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội.

Thực hiện nhiệm vụ được Sở Lao động – Thương binh và Xã hội giao, Trung

tâm Dịch vụ việc làm tổ chức thông báo, tiếp nhận hồ sơ đăng ký của người lao

động có nguyện vọng đi làm việc tại Hàn Quốc và Nhật Bản theo kênh tuyển chọn

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội (Thông báo phụ lục đính kèm)

Đây là các chương trình đưa lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp

đồng phi lợi nhuận với chi phí thấp và mức lương khá cao, Trung tâm Dịch vụ

việc làm trân trọng đề nghị quý địa phương, đơn vị phối hợp thông báo đến người

dân, người lao động, học viên, quân nhân chuẩn bị xuất ngũ, bộ đội đã xuất ngũ,

công an đã hoàn thành nghĩa vụ ... có nhu cầu đăng ký tham gia.

Trung tâm Dịch vụ việc làm trân trọng cám ơn sự phối hợp của quý địa

phương, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐTBXH (để báo cáo);

- Phòng LĐTBXH các huyện, TX, TP (để Ph/hợp);

- Website TT;

- Sàn GDVL;

- Lưu: VT, QTTTLĐK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Thông

		2024-01-05T16:09:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!